

Amager Landevej 244-246 I ApS

Stationsparken 24, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 80 83 45

Årsrapport

24. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Hugo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amager Landevej 244-246 I ApS
Stationsparken 24, 2.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 80 83 45

Regnskabsår: 24. september - 31. december

Direktion

Hugo Thomsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.920 Det ordinære resultat efter skat udgør 5.068.064. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-51.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.285.217
Øvrige finansielle omkostninger	-226.482
Resultat før skat	5.006.815
Skat af årets resultat	61.249
Årets resultat	5.068.064
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.068.064
Disponeret i alt	5.068.064

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.249.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.249.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.249.955</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.599.315
Andre tilgodehavender	<u>166.039</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.154.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.154.816</u>
Aktiver i alt	<u>13.404.771</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	5.068.063
Egenkapital i alt	<u>5.118.063</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteressenter	3.748.642
Selskabsskat	4.538.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.286.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.286.708</u>
 Passiver i alt	<u>13.404.771</u>

1 Eventualposter

Noter

24/9 2019
- 31/12 2020

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.